
                                                      CPIA – TERAMO 
                                             Centro Provinciale per l’ Istruzione degli Adulti 

                                                                         Via Poliseo De Angelis, 28  

                                                      64046   MONTORIO AL VOMANO (TE) 

                                               COD. MECC. TEMM06000G  Cod. Fisc.: 92050540670           

                                                    tel. 0861/591552 3887279168 e-mail : temm06000g@istruzione.it 

sito web: www.cpiateramo.altervista.org 

 

Prot. N. 3352/A35                                                                                                 

Montorio al Vomano 29/10/2016 

 

All’Ufficio Scolastico Regionale per  
l'Abruzzo- L'AQUILA 

 
All’Ufficio V Ambito Territoriale  

Provincia di Teramo –TERAMO 
 

e p.c. Al comune di Montorio al Vomano (TE} 
 

Al comune di Teramo (TE} 
 

Al comune di Nereto (TE} 
  

Al comune di Martinsicuro (TE} 
 

Al comune di Silvi (TE} 
 

AI Personale ATA  
 

Al sito della scuola 
 

 

 

Oggetto: A.S. 2016-2017 – Chiusura prefestivi durante i periodi di sospensione delle attività didattiche 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il calendario Scolastico Nazionale per il  corrente a.s. 2016/2017 
 

VISTO il calendario Scolastico Regione Abruzzo per l'a.s. 2016/2017 
 

VISTO la deliberazione del Consiglio d'Istituto del 24/10/2016 
 

VALUTATE le esigenze di servizio e funzionamento dell'Istituzione Scolastica 
 

DISPONE 
 
La chiusura dei seguenti giorni prefestivi nel corso dell'a.s. 2016/2017: 
 

31 ottobre 2016 
 

24-31 dicembre 2016 
 

07 gennaio 2017 
 

15-24 aprile 2017 
 

01-08-15-22-29 luglio 2017 
 

05-12-14-19-26 agosto 2017 
 
Sarà, in ogni caso, essere salvaguardato lo svolgimento delle attività programmate dagli Organi Collegiali. 

 

mailto:temm06000g@istruzione.it


 

Per particolari ed improcrastinabili esigenze di servizio, il presente calendario potrà subire variazioni. II 

personale ATA recupererà le ore di servizio non prestate con ore eccedenti o ferie. 

 

                                                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                        (Dott. Pierluigi BANDIERA) 
                                                                                                                                                               Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                                                                                                                    dell’art.3 , comma 2 del decreto legislativo n.39/1993 

 


